

Sunds Møbler A/S
Navervej 18, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 08 85 94

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025

Morten Meier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Møbler A/S Navervej 18 7451 Sunds Telefon: 97141700 CVR-nr.: 34 08 85 94 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lotte Ryø Smidt, Navervej 18, 7451 Sunds, formand Karenmarie Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds
Direktion	Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Modervirksomhed	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af møbler og brugskunst.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.313 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -327 t.kr. mod -1.525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel og som forventet.

Regnskabsåret 2025 er startet meget tilfredsstillende med en væsentlig fremgang i både omsætning og resultat. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.313.087	250.316
1 Personaleomkostninger	-1.518.493	-1.973.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.312	-82.869
Driftsresultat	-296.718	-1.805.588
Andre finansielle indtægter	49.326	31.386
Øvrige finansielle omkostninger	-179.242	-179.566
Resultat før skat	-426.634	-1.953.768
Skat af årets resultat	99.174	428.591
Årets resultat	-327.460	-1.525.177
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-327.460	-1.525.177
Disponeret i alt	-327.460	-1.525.177

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.151	357.463
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.151</u>	<u>357.463</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	491.508	488.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.508</u>	<u>488.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>733.659</u>	<u>846.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	5.537.518	5.695.312
	Varebeholdninger i alt	<u>5.537.518</u>	<u>5.695.312</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.475	10.176
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	398.785	332.672
	Udskudte skatteaktiver	414.857	315.683
	Andre tilgodehavender	12.567	19.462
	Periodeafgrænsningsposter	7.765	24.102
	Tilgodehavender i alt	<u>887.449</u>	<u>702.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.318</u>	<u>9.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.437.285</u>	<u>6.407.033</u>
	Aktiver i alt	<u>7.170.944</u>	<u>7.253.173</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.278.427	2.605.887
Egenkapital i alt	2.778.427	3.105.887
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.728.241	2.551.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	362.690	287.515
Anden gæld	843.879	1.028.065
Periodeafgrænsningsposter	457.707	280.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.392.517	4.147.286
Gældsforpligtelser i alt	4.392.517	4.147.286
Passiver i alt	7.170.944	7.253.173

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.131.064	4.631.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.525.177</u>	<u>-1.525.177</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.605.887	3.105.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-327.460</u>	<u>-327.460</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.278.427</u>	<u>2.778.427</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.472.385	1.907.280
Andre omkostninger til social sikring	46.108	65.755
	1.518.493	1.973.035
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	711.742	711.742
Afgang i årets løb	-63.000	0
Kostpris 31. december	648.742	711.742
Af- og nedskrivninger 1. januar	-354.279	-271.410
Årets af-/nedskrivninger	-81.712	-82.869
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	29.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-406.591	-354.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december	242.151	357.463
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	33.101	33.101
Kostpris 31. december	33.101	33.101
Opskrivninger 1. januar	455.576	488.754
Årets opskrivninger	2.831	-33.178
Opskrivninger 31. december	458.407	455.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december	491.508	488.677
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december		491.508
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.831

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.728 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 88 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 37 t.kr.

Husleje i opsigelsesperiode på 6 måneder udgør 576 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding Sunds ApS, CVR-nr. 34087830, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Meier Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Meier Sørensen
Direktør
ID: 0526973d-1c50-47e4-b8cd-c2cc4a3055a0
IP-adresse: 95.138.219.254:53083
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:06:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lotte Ryø Smidt

Navn returneret af MitId: Lotte Ryø Smidt
Bestyrelsesformand
ID: 03e2c1cf-d99d-4970-acb9-cb64548650a8
IP-adresse: 95.138.219.254:41172
Dato for underskrift: 25-06-2025 10:26:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Karenmarie Sørensen

Navn returneret af MitId: Karenmarie Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 901964e2-7188-4d2f-91be-d12a852fbc1
IP-adresse: 193.88.69.121:54169
Dato for underskrift: 25-06-2025 18:47:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Meier Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Meier Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0526973d-1c50-47e4-b8cd-c2cc4a3055a0
IP-adresse: 95.138.219.254:28861
Dato for underskrift: 23-06-2025 13:25:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:16910
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 19:14:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Meier Sørensen

Navn returneret af MitId: Morten Meier Sørensen
Dirigent
ID: 0526973d-1c50-47e4-b8cd-c2cc4a3055a0
IP-adresse: 95.138.219.254:25526
Dato for underskrift: 26-06-2025 10:04:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b5ac11Rnswr252649248